
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 3 차 일반회계

부서: 기획감사실
정책: 재원관리(예비비/예비비)
단위: 예비비 (단위:천원)

기획감사실           32,037,729 32,055,209 △17,480 

국           234,053 234,053 0 

시비         887,434 887,434 0 

구비      30,916,242 30,933,722 △17,480 

재원관리(예비비/예비비)            1,471,421 1,488,901 △17,480 

예비비            1,471,421 1,488,901 △17,480 

예비비            1,471,421 1,488,901 △17,480 

801 예비비            1,471,421 1,488,901 △17,480 

01 예비비            1,471,421 1,488,901 △17,480 

▣ 간주1차            1,841,506            1,856,986        △15,480 

  ○예비비            1,473,421            1,488,901        △15,480 

▣ 간주2차            1,471,421            1,473,421         △2,000 

  ○예비비            1,471,421            1,473,421         △2,000 

경정 1,473,421,000원

경정 1,471,421,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 총무과
정책: 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

총무과           17,248,542 17,238,542 10,000 

국         4,091,731 4,091,731 0 

시비       1,066,633 1,056,633 10,000 

구비      12,090,178 12,090,178 0 

생활체육 육성(문화및관광/체육)            1,336,302 1,326,302 10,000 

국           430,886 430,886 0 

시비         218,983 208,983 10,000 

구비         686,433 686,433 0 

체육시설 관리               68,280 58,280 10,000 

시비          10,000 0 10,000 

구비          58,280 58,280 0 

살기좋은 세계도시 부산만들기 상사업               10,000 0 10,000 

시비          10,000 0 10,000 

401 시설비및부대비               10,000 0 10,000 

시비          10,000 0 10,000 

01 시설비               10,000 0 10,000 

시비          10,000 0 10,000 

▣ 간주2차               10,000                    0          10,000 

시비          10,000                    0          10,000 

  ○신평레포츠공원 리틀야구단 투광등 설치
              10,000                    0          10,000 

시비          10,000                    0          10,000 

  10,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화도시 조성(문화및관광/문화예술)
단위: 문화시설 확충 (단위:천원)

문화관광과            1,471,492 1,465,492 6,000 

국           175,881 175,881 0 

시비         121,155 115,155 6,000 

구비       1,174,456 1,174,456 0 

문화도시 조성(문화및관광/문화예술)              812,194 806,194 6,000 

국           168,939 168,939 0 

시비          58,500 52,500 6,000 

구비         584,755 584,755 0 

문화시설 확충              647,700 641,700 6,000 

국           168,939 168,939 0 

시비           8,500 2,500 6,000 

구비         470,261 470,261 0 

관광안내 시설물 정비                6,000 0 6,000 

시비           6,000 0 6,000 

201 일반운영비                6,000 0 6,000 

시비           6,000 0 6,000 

01 사무관리비                6,000 0 6,000 

시비           6,000 0 6,000 

▣ 간주2차                6,000                    0           6,000 

시비           6,000                    0           6,000 

  ○다대포 선셋로드 스토리텔링 보드 설치
               6,000                    0           6,000 

시비           6,000                    0           6,000 

  6,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 국민기초생활수급자 지원 (단위:천원)

주민생활지원과           48,513,396 48,481,622 31,774 

국        39,659,594 39,659,594 0 

시비       5,923,751 5,891,977 31,774 

구비       2,930,051 2,930,051 0 

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)           44,715,400 44,683,626 31,774 

국        39,637,232 39,637,232 0 

시비       3,712,928 3,681,154 31,774 

구비       1,365,240 1,365,240 0 

국민기초생활수급자 지원           44,090,832 44,059,828 31,004 

국        39,166,962 39,166,962 0 

시비       3,627,414 3,596,410 31,004 

구비       1,296,456 1,296,456 0 

수급자 월동대책비 지원               53,900 50,250 3,650 

시비          53,900 50,250 3,650 

301 일반보상금               53,900 50,250 3,650 

시비          53,900 50,250 3,650 

01 사회보장적수혜금               53,900 50,250 3,650 

시비          53,900 50,250 3,650 

▣ 간주1차               53,900               50,250           3,650 

시비          53,900               50,250           3,650 

  ○수급자 월동대책비               53,900               50,250           3,650 

시비          53,900               50,250           3,650 

경정 53,900,000원

수급자 교육장려금              586,714 559,360 27,354 

시비         586,714 559,360 27,354 

301 일반보상금              586,714 559,360 27,354 

시비         586,714 559,360 27,354 

01 사회보장적수혜금              586,714 559,360 27,354 

시비         586,714 559,360 27,354 

▣ 간주1차              586,714              559,360          27,354 

시비         586,714              559,360          27,354 

  ○취약계층 교육장려금              586,714              559,360          27,354 

시비         586,714              559,360          27,354 

경정 586,714,000원

차상위계층 지원              624,568 623,798 770 

국           470,270 470,270 0 

시비          85,514 84,744 770 

구비          68,784 68,784 0 

차상위계층 교육장려금               11,730 10,960 770 

시비          11,730 10,960 770 

301 일반보상금               11,730 10,960 770 

시비          11,730 10,960 770 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 차상위계층 지원 (단위:천원)

01 사회보장적수혜금               11,730 10,960 770 

시비          11,730 10,960 770 

▣ 간주1차               11,730               10,960             770 

시비          11,730               10,960             770 

  ○차상위계층 교육장려금               11,730               10,960             770 

시비          11,730               10,960             770 

경정 11,730,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민서비스과
정책: 노인 및 청소년 보호(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 노인복지 인프라 확충 (단위:천원)

주민서비스과           86,731,476 86,098,453 633,023 

국        50,349,596 50,010,342 339,254 

특           100,000 100,000 0 

시비      27,798,290 27,520,001 278,289 

구비       8,483,590 8,468,110 15,480 

노인 및 청소년 보호(사회복지/노인ㆍ청소년)           31,268,178 31,267,138 1,040 

국        19,921,903 19,920,863 1,040 

특           100,000 100,000 0 

시비       8,588,822 8,588,822 0 

구비       2,657,453 2,657,453 0 

노인복지 인프라 확충              201,040 200,000 1,040 

국            51,040 50,000 1,040 

특           100,000 100,000 0 

시비          50,000 50,000 0 

구비               0 0 0 

노인요양시설 기능보강(소망복지센터 소방설비지원
)

               1,040 0 1,040 

국             1,040 0 1,040 

402 민간자본이전                1,040 0 1,040 

국             1,040 0 1,040 

01 민간자본보조                1,040 0 1,040 

국             1,040 0 1,040 

▣ 간주3차                1,040                    0           1,040 

국             1,040                    0           1,040 

  ○노인요양시설 기능보강(소망복지센터 소
    방설비지원)                1,040                    0           1,040 

국             1,040                    0           1,040 

  1,040,000원

취약계층 지원(사회복지/취약계층지원)           13,956,091 13,704,275 251,816 

국         7,088,727 6,985,897 102,830 

시비       6,592,888 6,443,902 148,986 

구비         274,476 274,476 0 

장애인복지 증진            7,405,652 7,271,252 134,400 

국         4,785,635 4,682,805 102,830 

시비       2,614,467 2,582,897 31,570 

구비           5,550 5,550 0 

장애수당 지급            2,316,260 2,312,260 4,000 

국         1,621,382 1,618,582 2,800 

시비         694,878 693,678 1,200 

301 일반보상금            2,316,260 2,312,260 4,000 

국         1,621,382 1,618,582 2,800 

시비         694,878 693,678 1,200 

01 사회보장적수혜금            2,316,260 2,312,260 4,000 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민서비스과
정책: 취약계층 지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 장애인복지 증진 (단위:천원)

01 사회보장적수혜금 국         1,621,382 1,618,582 2,800 

시비         694,878 693,678 1,200 

▣ 간주1차            2,282,260            2,278,260           4,000 

국         1,597,582            1,594,782           2,800 

시비         684,678              683,478           1,200 

  ○장애수당            2,316,260            2,312,260           4,000 

국         1,621,382            1,618,582           2,800 

시비         694,878              693,678           1,200 

경정 2,316,260,000원

장애인 의료비 지원              272,270 184,770 87,500 

국           217,816 147,816 70,000 

시비          54,454 36,954 17,500 

301 일반보상금              272,270 184,770 87,500 

국           217,816 147,816 70,000 

시비          54,454 36,954 17,500 

01 사회보장적수혜금              272,270 184,770 87,500 

국           217,816 147,816 70,000 

시비          54,454 36,954 17,500 

▣ 간주1차              272,270              184,770          87,500 

국           217,816              147,816          70,000 

시비          54,454               36,954          17,500 

  ○장애인 의료비 지원              272,270              184,770          87,500 

국           217,816              147,816          70,000 

시비          54,454               36,954          17,500 

경정 272,270,000원

기초장애연금 지급            1,544,764 1,501,864 42,900 

국         1,081,335 1,051,305 30,030 

시비         463,429 450,559 12,870 

301 일반보상금            1,544,764 1,501,864 42,900 

국         1,081,335 1,051,305 30,030 

시비         463,429 450,559 12,870 

01 사회보장적수혜금            1,544,764 1,501,864 42,900 

국         1,081,335 1,051,305 30,030 

시비         463,429 450,559 12,870 

▣ 간주1차            1,544,764            1,501,864          42,900 

국         1,081,335            1,051,305          30,030 

시비         463,429              450,559          12,870 

  ○기초장애연금 지급            1,544,764            1,501,864          42,900 

국         1,081,335            1,051,305          30,030 

시비         463,429              450,559          12,870 

경정 1,544,764,000원

노숙자 보호               61,739 60,739 1,000 

- 7 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민서비스과
정책: 취약계층 지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 노숙자 보호 (단위:천원)

시비          61,739 60,739 1,000 

노숙인쉼터 보호               57,019 56,229 790 

시비          57,019 56,229 790 

307 민간이전               57,019 56,229 790 

시비          57,019 56,229 790 

02 민간경상보조               57,019 56,229 790 

시비          57,019 56,229 790 

▣ 간주1차               57,019               56,229             790 

시비          57,019               56,229             790 

  ○노숙인쉼터 보호               57,019               56,229             790 

시비          57,019               56,229             790 

경정 57,019,000원

노숙자 급식비지원                1,720 1,510 210 

시비           1,720 1,510 210 

307 민간이전                1,720 1,510 210 

시비           1,720 1,510 210 

02 민간경상보조                1,720 1,510 210 

시비           1,720 1,510 210 

▣ 간주1차                1,720                1,510             210 

시비           1,720                1,510             210 

  ○노숙자 급식비 지원                1,720                1,510             210 

시비           1,720                1,510             210 

경정 1,720,000원

아동보호            3,877,998 3,761,582 116,416 

국         1,206,928 1,206,928 0 

시비       2,467,753 2,351,337 116,416 

구비         203,317 203,317 0 

결식아동 급식 한시적 지원              202,616 86,858 115,758 

국                 0 0 0 

시비         202,616 86,858 115,758 

301 일반보상금              202,616 86,858 115,758 

국                 0 0 0 

시비         202,616 86,858 115,758 

01 사회보장적수혜금              202,616 86,858 115,758 

국                 0 0 0 

시비         202,616 86,858 115,758 

▣ 간주1차              202,616               86,858         115,758 

시비         202,616               86,858         115,758 

  ○결식아동 급식 한시적 지원
             202,616               86,858         115,758 

시비         202,616               86,858         115,758 

  경정 202,616,000원

소년소녀 및 가정위탁 아동 양육 지원              159,720 159,062 658 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민서비스과
정책: 취약계층 지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 아동보호 (단위:천원)

시비         159,720 159,062 658 

301 일반보상금              159,720 159,062 658 

시비         159,720 159,062 658 

01 사회보장적수혜금              159,720 159,062 658 

시비         159,720 159,062 658 

▣ 간주1차              159,720              159,062             658 

시비         159,720              159,062             658 

  ○소년소녀가정 및 가정위탁아동 양육 지원
             159,720              159,062             658 

시비         159,720              159,062             658 

  경정 159,720,000원

보육 및 가정지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)           33,038,533 32,658,366 380,167 

국        18,725,494 18,490,110 235,384 

시비      10,719,994 10,590,691 129,303 

구비       3,593,045 3,577,565 15,480 

여성복지            1,679,112 1,673,506 5,606 

국           711,472 706,948 4,524 

시비         917,388 916,306 1,082 

구비          50,252 50,252 0 

방문교육사업              188,616 185,010 3,606 

국           132,031 129,507 2,524 

시비          56,585 55,503 1,082 

201 일반운영비               13,116 9,510 3,606 

국             9,181 6,657 2,524 

시비           3,935 2,853 1,082 

01 사무관리비               13,116 9,510 3,606 

국             9,181 6,657 2,524 

시비           3,935 2,853 1,082 

▣ 간주1차               17,616               14,010           3,606 

국            12,331                9,807           2,524 

시비           5,285                4,203           1,082 

  ○방문교육프로그램 운영               13,116                9,510           3,606 

국             9,181                6,657           2,524 

시비           3,935                2,853           1,082 

경정 13,116,000원

가정폭력·성폭력방지 및 피해자 지원               61,606 59,606 2,000 

국            31,803 29,803 2,000 

시비          29,803 29,803 0 

307 민간이전               61,606 59,606 2,000 

국            31,803 29,803 2,000 

시비          29,803 29,803 0 

02 민간경상보조               61,606 59,606 2,000 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민서비스과
정책: 보육 및 가정지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성복지 (단위:천원)

02 민간경상보조 국            31,803 29,803 2,000 

시비          29,803 29,803 0 

▣ 간주1차               61,606               59,606           2,000 

국            31,803               29,803           2,000 

  ○시설평가 결과 우수시설 지원                2,000                    0           2,000 

국             2,000                    0           2,000 

2,000,000원

한부모 가정 복지 증진            1,477,949 1,269,888 208,061 

국           781,082 627,622 153,460 

시비         696,867 642,266 54,601 

모자보호시설 월동용 김장비 및 부식비 지원                  485 455 30 

시비             485 455 30 

307 민간이전                  485 455 30 

시비             485 455 30 

02 민간경상보조                  485 455 30 

시비             485 455 30 

▣ 간주1차                  485                  455              30 

시비             485                  455              30 

  ○모자보호시설 월동용 김장비 및 부식비
    지원                  485                  455              30 

시비             485                  455              30 

  경정 485,000원

모자복지시설 기능보강               16,034 0 16,034 

국             8,017 0 8,017 

시비           8,017 0 8,017 

402 민간자본이전               16,034 0 16,034 

국             8,017 0 8,017 

시비           8,017 0 8,017 

01 민간자본보조               16,034 0 16,034 

국             8,017 0 8,017 

시비           8,017 0 8,017 

▣ 간주2차               16,034                    0          16,034 

국             8,017                    0           8,017 

시비           8,017                    0           8,017 

  ○모자복지시설 기능보강               16,034                    0          16,034 

국             8,017                    0           8,017 

시비           8,017                    0           8,017 

16,034,000원

한부모가족자녀 양육·교육비 지원              792,369 600,372 191,997 

국           633,896 488,453 145,443 

시비         158,473 111,919 46,554 

301 일반보상금              792,369 600,372 191,997 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민서비스과
정책: 보육 및 가정지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 한부모 가정 복지 증진 (단위:천원)

301 일반보상금 국           633,896 488,453 145,443 

시비         158,473 111,919 46,554 

01 사회보장적수혜금              792,369 600,372 191,997 

국           633,896 488,453 145,443 

시비         158,473 111,919 46,554 

▣ 간주2차              792,369              600,372         191,997 

국           633,896              488,453         145,443 

시비         158,473              111,919          46,554 

  ○한부모가족 자녀 양육·교육비 지원
             792,369              600,372         191,997 

국           633,896              488,453         145,443 

시비         158,473              111,919          46,554 

  경정 792,369,000원

보육시설 확대운영              225,100 215,100 10,000 

국           118,260 112,260 6,000 

시비          74,588 71,788 2,800 

구비          32,252 31,052 1,200 

민간가정 평가인증 보육시설 환경개선              177,100 167,100 10,000 

국           106,260 100,260 6,000 

시비          49,588 46,788 2,800 

구비          21,252 20,052 1,200 

402 민간자본이전              177,100 167,100 10,000 

국           106,260 100,260 6,000 

시비          49,588 46,788 2,800 

구비          21,252 20,052 1,200 

01 민간자본보조              177,100 167,100 10,000 

국           106,260 100,260 6,000 

시비          49,588 46,788 2,800 

구비          21,252 20,052 1,200 

▣ 간주1차              226,000              216,000          10,000 

국           135,600              129,600           6,000 

시비          63,280               60,480           2,800 

구비          27,120               25,920           1,200 

  ○민간가정 평가인증 보육시설 환경개선
             177,100              167,100          10,000 

국           106,260              100,260           6,000 

시비          49,588               46,788           2,800 

구비          21,252               20,052           1,200 

  경정 177,100,000원

영·유아 육성기반 조성           29,656,372 29,499,872 156,500 

국        17,114,680 17,043,280 71,400 

시비       9,031,151 8,960,331 70,820 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민서비스과
정책: 보육 및 가정지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

구비       3,510,541 3,496,261 14,280 

보육시설 종사자 인건비            5,110,400 5,091,400 19,000 

국         3,066,240 3,054,840 11,400 

시비       1,430,912 1,425,592 5,320 

구비         613,248 610,968 2,280 

307 민간이전            5,110,400 5,091,400 19,000 

국         3,066,240 3,054,840 11,400 

시비       1,430,912 1,425,592 5,320 

구비         613,248 610,968 2,280 

02 민간경상보조            5,110,400 5,091,400 19,000 

국         3,066,240 3,054,840 11,400 

시비       1,430,912 1,425,592 5,320 

구비         613,248 610,968 2,280 

▣ 간주1차            4,583,000            4,564,000          19,000 

국         2,749,800            2,738,400          11,400 

시비       1,283,240            1,277,920           5,320 

구비         549,960              547,680           2,280 

  ○보육시설 종사자 인건비 지원
           5,110,400            5,091,400          19,000 

국         3,066,240            3,054,840          11,400 

시비       1,430,912            1,425,592           5,320 

구비         613,248              610,968           2,280 

  경정 5,110,400,000원

민간,가정시설 종사자 복지수당              700,000 690,000 10,000 

시비         700,000 690,000 10,000 

307 민간이전              700,000 690,000 10,000 

시비         700,000 690,000 10,000 

02 민간경상보조              700,000 690,000 10,000 

시비         700,000 690,000 10,000 

▣ 간주1차              592,000              582,000          10,000 

시비         592,000              582,000          10,000 

  ○민간,가정보육시설 종사자 복지수당 지원
             700,000              690,000          10,000 

시비         700,000              690,000          10,000 

  경정 700,000,000원

민간,가정 평가인증 보육시설 종사자 복지수당              350,000 250,000 100,000 

국           210,000 150,000 60,000 

시비          98,000 70,000 28,000 

구비          42,000 30,000 12,000 

307 민간이전              350,000 250,000 100,000 

국           210,000 150,000 60,000 

시비          98,000 70,000 28,000 
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민서비스과
정책: 보육 및 가정지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

307 민간이전 구비          42,000 30,000 12,000 

02 민간경상보조              350,000 250,000 100,000 

국           210,000 150,000 60,000 

시비          98,000 70,000 28,000 

구비          42,000 30,000 12,000 

▣ 간주1차              350,000              250,000         100,000 

국           210,000              150,000          60,000 

시비          98,000               70,000          28,000 

구비          42,000               30,000          12,000 

  ○민간,가정 평가인증 보육시설 종사자 복
    지수당              350,000              250,000         100,000 

국           210,000              150,000          60,000 

시비          98,000               70,000          28,000 

구비          42,000               30,000          12,000 

  350,000,000원

부산광역시 지정 공보육시설 지원              135,500 108,000 27,500 

시비         135,500 108,000 27,500 

307 민간이전              135,500 108,000 27,500 

시비         135,500 108,000 27,500 

02 민간경상보조              135,500 108,000 27,500 

시비         135,500 108,000 27,500 

▣ 간주1차              135,500              108,000          27,500 

시비         135,500              108,000          27,500 

  ○부산광역시 지정 공보육시설 지원
             135,500              108,000          27,500 

시비         135,500              108,000          27,500 

  경정 135,500,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

지역경제과           10,785,304 10,757,304 28,000 

국         4,935,519 4,935,519 0 

시비       3,067,655 3,039,655 28,000 

구비       2,782,130 2,782,130 0 

지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)            2,026,528 1,998,528 28,000 

국           657,000 657,000 0 

시비       1,043,456 1,015,456 28,000 

구비         326,072 326,072 0 

상거래 질서 확립            2,026,528 1,998,528 28,000 

국           657,000 657,000 0 

시비       1,043,456 1,015,456 28,000 

구비         326,072 326,072 0 

전통시장 소규모환경개선사업              100,456 72,456 28,000 

시비         100,456 72,456 28,000 

401 시설비및부대비              100,456 72,456 28,000 

시비         100,456 72,456 28,000 

01 시설비              100,456 72,456 28,000 

시비         100,456 72,456 28,000 

▣ 간주1차              100,456               72,456          28,000 

시비         100,456               72,456          28,000 

  ○소규모환경개선사업(에덴시장)
              28,000                    0          28,000 

시비          28,000                    0          28,000 

  28,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설과
정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방(수송및교통/도로)
단위: 도로건설 (단위:천원)

건설과           11,741,982 11,241,982 500,000 

국           665,000 665,000 0 

광                 0 0 0 

특         1,000,000 500,000 500,000 

시비       4,416,500 4,416,500 0 

구비       5,660,482 5,660,482 0 

도로기반시설 확충 및 재해예방(수송및교통/도로)           11,104,427 10,604,427 500,000 

국           665,000 665,000 0 

광                 0 0 0 

특         1,000,000 500,000 500,000 

시비       4,416,500 4,416,500 0 

구비       5,022,927 5,022,927 0 

도로건설            5,751,267 5,251,267 500,000 

국           665,000 665,000 0 

광                 0 0 0 

특         1,000,000 500,000 500,000 

시비       2,132,500 2,132,500 0 

구비       1,953,767 1,953,767 0 

괴정2동 대티로~193번지간 도로개설              500,000 0 500,000 

특           500,000 0 500,000 

401 시설비및부대비              500,000 0 500,000 

특           500,000 0 500,000 

01 시설비              500,000 0 500,000 

특           500,000 0 500,000 

▣ 간주3차              500,000                    0         500,000 

특           500,000                    0         500,000 

  ○괴정2동 대티로~193번지 재해위험지 정비
             500,000                    0         500,000 

특           500,000                    0         500,000 

  500,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건축과
정책: 주택건설 및 운영(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 건축행정 (단위:천원)

건축과            3,610,223 2,352,223 1,258,000 

시비       3,325,500 2,067,500 1,258,000 

구비         284,723 284,723 0 

주택건설 및 운영(국토및지역개발/지역및도시)            3,424,508 2,166,508 1,258,000 

시비       3,325,500 2,067,500 1,258,000 

구비          99,008 99,008 0 

건축행정            3,417,420 2,159,420 1,258,000 

시비       3,325,500 2,067,500 1,258,000 

구비          91,920 91,920 0 

서민생활 환경개선사업            1,750,000 500,000 1,250,000 

시비       1,750,000 500,000 1,250,000 

401 시설비및부대비            1,750,000 500,000 1,250,000 

시비       1,750,000 500,000 1,250,000 

01 시설비            1,750,000 500,000 1,250,000 

시비       1,750,000 500,000 1,250,000 

▣ 간주2차            1,750,000              500,000       1,250,000 

시비       1,750,000              500,000       1,250,000 

  ○감천1구역 서민생활 환경개선 사업
           1,750,000              500,000       1,250,000 

시비       1,750,000              500,000       1,250,000 

  경정 1,750,000,000원

지역건설산업 지원실적평가 상사업                8,000 0 8,000 

시비           8,000 0 8,000 

202 여비                3,000 0 3,000 

시비           3,000 0 3,000 

04 국제화여비                3,000 0 3,000 

시비           3,000 0 3,000 

▣ 간주3차                3,000                    0           3,000 

시비           3,000                    0           3,000 

  ○우수 건축디자인 견학                3,000                    0           3,000 

시비           3,000                    0           3,000 

3,000,000원

405 자산취득비                5,000 0 5,000 

시비           5,000 0 5,000 

01 자산및물품취득비                5,000 0 5,000 

시비           5,000 0 5,000 

▣ 간주3차                5,000                    0           5,000 

시비           5,000                    0           5,000 

  ○캐비닛 설치                5,000                    0           5,000 

시비           5,000                    0           5,000 

5,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 구민건강 증진(보건/보건의료)
단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

보건소            7,778,374 7,758,374 20,000 

국         2,405,734 2,389,734 16,000 

시비       3,232,904 3,230,904 2,000 

구비       2,139,736 2,137,736 2,000 

구민건강 증진(보건/보건의료)            5,035,440 5,015,440 20,000 

국         1,984,478 1,968,478 16,000 

시비       1,457,067 1,455,067 2,000 

구비       1,593,895 1,591,895 2,000 

의료서비스 향상            3,967,931 3,947,931 20,000 

국         1,984,478 1,968,478 16,000 

시비       1,294,467 1,292,467 2,000 

구비         688,986 686,986 2,000 

산모· 신생아 도우미 지원사업              217,796 197,796 20,000 

국           174,236 158,236 16,000 

시비          21,780 19,780 2,000 

구비          21,780 19,780 2,000 

307 민간이전              217,796 197,796 20,000 

국           174,236 158,236 16,000 

시비          21,780 19,780 2,000 

구비          21,780 19,780 2,000 

05 민간위탁금              217,796 197,796 20,000 

국           174,236 158,236 16,000 

시비          21,780 19,780 2,000 

구비          21,780 19,780 2,000 

▣ 간주2차              217,796              197,796          20,000 

국           174,236              158,236          16,000 

시비          21,780               19,780           2,000 

구비          21,780               19,780           2,000 

  ○산모·신생아도우미 지원 사업
             217,796              197,796          20,000 

국           174,236              158,236          16,000 

시비          21,780               19,780           2,000 

구비          21,780               19,780           2,000 

  경정 217,796,000원
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